URZAD GMINY DOBRA
Wydziat ds. Komunainyeh i Inwestvejl
41 Graniczna 24a, 72-003 Dobra Dobra. dn. 18.07.2008r.

tel. 091-4 22-39-22

Wszyscy Wykonawey
WKI.ZP.SG.341-35/08r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: ,,Budowe kolektora kanalizacji deszczowej w ul. Okulickiego,

Mierzynskiej i Ksiqiackiej- I postepowanie”

Zamawiajacy informuje. ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
budowe kolektora kanalizacji deszczowej w ul. Okulickiego, Mierzynskiej 1 Ksiazackiej — Il postepowanie
wphmnely pytania od Wykonawcow. W zwiazku z tym. na podst. Art. 38 ust.6 Ustawa z dnia 29.01.2004r.
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 07.223.1655) wyjasniamy:

Pytanie 1
W zwiazku z tym, ze postgpowanie w sprawie zamowienia prowadzone jest przez Gming Dobra i Gming Miasto
Szczecin. prosimy o jednoznaczna odpowiedz na kogo ma by¢ wystawiona gwarancja przetargowa.

Odpowiedz 1
Zamawiajacy informuje. ze gwarancja przetarcowa ma by¢ wystawiona na Gming Dobra.

Pvtanie 2

Wobec udzielonych przez Zamawiajacego odpowiedzi nr 2 i 3 z dnia 15.07.2008 (pismo WKI.ZP.SG.341-
35/08r.) dotyczacych kosztorysow ofertowych. nieprecyzyjne staja si¢ zapisy SIWZ i w zwiazku z tym prosimy
0 wyjasnienie:

Czv do oferty przetargcowej wyvkonawca musi zalgczy¢ Kkosztorysy ofertowe razem z dokumentami i
zalacznikami wyszczeg6lnionvmi w Rozdziale V (Wymagane dokumenty potwierdzajace spelnienie warunkow
udzialu w postgpowaniu. opis warunkow oraz sposob oceny ich spelienia. Inne dokumenty wymagane w
ofercie. Wadium), pomimo ze w Rozdziale V kosztorysy ofertowe nie zostaly wymienione? W SIWZ w
Rozdziale XII ust. 1 pkt. 4 Zamawiajacy okreslil: ..Wvkonawca. ktorego oferta zostala wybrana zobowiazany
jest dostarczy¢ Zamawiajacemu najpdzniej do dnia przekazania placu budowy kosztorys ofertowy, sporzadzony
zgodnie z zatacznikiem nr 6 do SIWZ.”

Odpowiedz 2

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z Rozdzialem XII ust. 1 pkt. 4 Wykonawca. kiorego oferta zostala wybrana
zobowiazany jest dostarczy¢ Zamawiajacemu najpozniej do dnia przekazania placu budowy kosztorys ofertowy.
sporzadzony zgodnie z zalacznikiem nr 6 do niniejszej SIWZ. Wobec tego. Wykonawca nie musi dofaczac do
oferty przetargowej kosztorysow ofertowych.

Pytanie 3

Wobec udzielone]j przez Zamawiajacego odpowiedzi nr 3 z dnia 15.07.2008 (pismo WKI1.ZP.SG.341-35/08r. )
prosimy o wyjasnienie:

Jak nalezy rozumie¢ zapis SIWZ Rozdzial 1X pkt 8 Przedmiar robot i kosztorvs slepy stanowi jedynie materiat
pomocniczy do okreslenia wynagrodzenia ryczattowego? Prosimy o wyjasnienie okreslenia .jedynie material
pomocniczy”. Na podstawie czego wykonawca ma okresli¢ ceng oferty? W rozdziale IX pkt. 6 Zamawiajacy
okreslit: ..Cene oferty nalezv wvliczyé na podstawie Przedmiaru Robot. Dokumentacji Projektowe] i
Specvfikacji Technicznych. Dokumenty te nalezy odczytywac facznie...”

Czy wobec udzielonej odpowiedzi nr 3 wynika. ze obowiazujacy przy wycenie robot jest zalacznik nr3ai16 b
czvli przedmiar robét?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy informuje, ze oferowana przez Wykonawce cena powinna zosta¢ wyliczona zgodnie z wszelkimi
udostepnionymi materialami ( przedmiary robot. projekt, specyfikacje techniczne) oraz zgodnie z posiadana
wiedza techniczna. Cena oferowana jest ceng ryczaltowa, na ktora powinny sie sklada¢ elementy wymienione w
Rozdziale IX SIWZ.



Pytanie 4

Czy wobec udzielonej przez Zamawiajacego odpowiedzi nr 3 z dnia 15.07.2008 r. (pismo WKI.ZP.SG. 341-
35/08r.) wynika. ze wykonawca ceng oferty ma okresli¢ na podstawie zataczonych przedmiarow (zalacznik nr
6a. 6b do SIWZ) i nie moze ingerowaé w podstawy wyceny wykonvwanych robot oraz ilosei okreslone w
przedmiarach bez wzgledu na rozbieznosci z projektami technicznymi i specyfikacjami technicznymi? Prosimy
o0 jednoznaczna odpowiedz na to pytanie.

Odpowiedz 4

Zamawiajacy informuje, ze nastapita modyfikacja SIWZ. ktéra wyeliminowala zgloszone rozbieznosci
pomiedzy przedmiarami robot a projektem technicznym i specytikacjami technicznymi. W przypadku
wystapienia kolejnych roznic Wykonawca winien je uwzgledni¢ przy wyliczeniu ceny ofertowej ryczattowej.
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